АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ГОРОДА ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                               №  294

Об организации работы

 психолого- педагогического

 и виртуального классов

С целью профориентационной  работы  школы, в соответствии с

распоряжением министерства образования Саратовской области

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором  организации обучения обучающихся  9-11

классов  в психолого- педагогическом  и виртуальном  классах  заместителя

директора по ВВВР Царегородскую  Л.П.

2. Царегородской Л.П., заместителю  директора по ВВВР, составить План

работы  психолого –педагогического класса.

3. Утвердить списочный состав обучающихся психолого – педагогического

класса в составе:

Куприянова Анна  (9б),

Сеитова Мария (10кл.)

4. Царегородской Л.П., заместителю  директора по ВВВР, организовать

обучение обучающихся  в Виртуальном педагогическом  классе

Саратовского национального исследовательского государственного

университета им. Н.Г. Чернышевского

5. Утвердить списочный состав обучающихся виртуально –педагогического

класса в количестве 3 чел.

№ ФИО обучающегося Параллель

(10/11 класс)

1 Сеитова Мария Сергеевна 10

2 Михеева Екатерина Александровна 10

3 Цыганкова  Владислава Сергеевна 10

6. Наумовой Н.В., педагогу –психологу,  изучить образовательные

потребности и интересы обучающихся  с целью определения выбора

педагогической профессии.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №2 г.Пугачева»                          О.А. Подольнова

	С целью профориентационной  работы  школы, в соответствии с распоряжением министерства образования Саратовской области
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	2. Царегородской Л.П., заместителю  директора по ВВВР, составить План работы  психолого –педагогического класса.
	3. Утвердить списочный состав обучающихся психолого – педагогического класса в составе:
	Куприянова Анна  (9б),
	Сеитова Мария (10кл.)
	4. Царегородской Л.П., заместителю  директора по ВВВР, организовать обучение обучающихся  в Виртуальном педагогическом  классе Саратовского национального исследовательского государственного университета им. Н.Г. Чернышевского
	5. Утвердить списочный состав обучающихся виртуально –педагогического класса в количестве 3 чел.

		2024-11-05T11:37:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа